[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 30.05.2012г.                          № 244-п

	г.Пучеж

О внесении изменений в постановление
администрации района от 26.10.2011г. № 515-п

В целях реализации на территории Пучежского муниципального района долгосрочной целевой программы «Государственная поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования» на 2012-2015г.г.»»,  утвержденной постановлением администрации Пучежского муниципального района от 26.10.2011г. № 515-п, постановляю:
1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 26.10.2011г. № 515-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Государственная поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования» на 2012-2015г.г.»» следующие изменения:
В приложении 1 к программе:

Первое предложение пункта 31 изложить в следующей редакции:
«Жилое помещение, приобретаемое (приобретенное) гражданином - участником Программы, должно находиться на территории Ивановской области и отвечать установленным санитарным и техническим требованиям, быть благоустроено применительно к условиям населенного пункта, выбранного для постоянного проживания, в котором приобретается жилое помещение.».

Глава администрации

М.В. Мартюнин